
 

Oslo kommune
Bydel Sagene

Saksframlegg
Dato: 24.10.2013

Saksmappe: Saksbeh: Arkivkode:
2013/409 Mads Bruun Nakkerud 561

Saksgang
Utvalg Møtedato
Kultur- og nærmiljøkomiteen 13.11.2013
Bydelsutvalget 21.11.2013

Minigjenbruksstasjoner, samt kildesortering i parker

Sammendrag:
Saken er foreløpig utkvittering av Bydelsutvalgets verbalvedtak VK13 –
Minigjenbruksstasjoner, samt VK14 – Større søppelkasser. Både minigjenbruksstasjoner og 
kildesortering i parkene har til hensikt å redusere mengdene restavfall, og begge tiltak 
forutsetter framover et tett samarbeid med Oslo REN.

Minigjenbruksstasjoner

Bakgrunn for saken:
Bydelsutvalget fattet 13/12-2012 følgende vedtak:
Bydelsutvalget ber bydelsdirektør redegjøre for i en sak hva som er status for dekning av 
mini-gjenbruksstasjoner i bydelen og muligheten for å etablere flere og utvidede mini-
gjenbruksstasjoner som har kapasitet til å ta imot minst glass, metall, batterier og lyspærer, 
for å redusere mengden avfall som kastes som restavfall av bydelens innbyggere.

Status:
Det er i dag kun én mini-gjenbruksstasjon i bydelen – på Bentsehjørnet. Oslo REN er 
interessert i å etablere en stasjon til, og har signalisert spesiell interesse for lokalisering i den 
nedlagte barneparken i Iladalen. REN er orientert om prosessen med å avklare ansvaret for 
barneparkenes videre skjebne, og sammen avventer vi utfallet her.

Kildesortering i parkene

Bakgrunn for saken:
Bydelsutvalget fattet 15/11-2012 følgende vedtak:
Bydelsutvalget er positiv til et samarbeid med BYM, REN, BGO og BSH om prøveprosjekt 
med kildesortering i parker. Vi ber om at administrasjonen fungerer som pådriver i dette 
arbeidet og jobber for at et slikt pilotprosjekt skal komme i gang så raskt som mulig. Vi ber 
om at bydelsutvalget holdes orientert i saken, og om andre forhold som er viktige for at en 
slik satsning skal bli en realitet.



Status:
Et slikt prøveprosjekt skaper utfordringer knyttet til infrastruktur (avfallslogistikk, transport-
og systemløsninger, informasjonsformidling til publikum). Derfor har det vært 
bydelsadministrasjonens vurdering at det er hensiktsmessig å søke samarbeid med REN om 
planlegging og gjennomføring. REN er kjent med at bydelene ikke har investeringsmidler til 
slike tiltak, og godtar at REN må stå for aktuell infrastruktur mot at bydelen stiller arealer i 
parkene til disposisjon for forsøket. Samarbeidsbydelene BGO og BSH deltar i 
pilotprosjektet under de samme forutsetninger..

Prøveprosjektet med kildesortering antas på nåværende tidspunkt å kunne bli
igangsatt i løpet 2014, avhengig av framdriften i RENs utvikling av infrastruktur. 

Tiltaket vurderes i utgangspunktet som aktuelt i de største parkene i bydelen, dvs. i Iladalen, 
Bjølsenparken, Torshovparken og på Haarklous plass.

Forslag til vedtak:
Bydelsutvalget tar redegjørelsene knyttet til VK 13 – Minigjenbruksstasjoner og VK 14 -
Større søppelkasser til orientering og ber om å bli holdt oppdatert i forhold til framdriften i 
det videre arbeidet.
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